ט"ז בתמוז, תשע"ח

29 ביוני, 2018

**הורים ותלמידים יקרים,**

אנו מקדמים בברכה את הצטרפותכם לגימנסיה "יצחק נבון" ומאחלים הצלחה רבה לתלמידים בפן הלימודי וההשתלבות החברתית.

המורים, המחנכים וההנהלה ישמחו לעזור לכם להשתלב בבית-הספר ולהקל עליכם את המעבר. בהיערכותכם לשנת הלימודים החדשה, נא תשומת לבכם לנהלי הופעה לבית הספר, החל מיום הלימודים הראשון: